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Styrelsen för Röbäcks Hembygdsförening avger följande 

Verksamhetsberättelse för året 2025 

 

Inledning 

Styrelsen har under året fortsatt arbeta med ambition, att föreningen tar på sig ansvaret för att 

samla alla goda krafter i byn som vill verka för trevnad, sammanhållning och utveckling.  

Det har inneburit publika aktiviteter, insatser för kulturminnesvård, samt att uppmärksamma 

personer som verkar för en positiv utveckling i byn. 

  

Publika aktiviteter under året: 

Långfredag: 

Långfredagsaktiviteten ersatt under 2025 den tidigare traditionella aktiviteten på 

valborgsmässoafton. Aktiviteten genomfördes i samarbete med Coop Röbäck  utanför 

butiken. Tyvärr var vädret inte gynnsamt, utan i huvudsak mulet och kallt. Föreningen sålde 

lotter samt parisare med tillbehör och butiken tillhandahöll ett medlemsombud som bjöd på 

kaffe och kaka. 

 

Röbäcksdagen: 

Genomfördes i likhet med tidigare år i centrumparken. Dagen började med lätt regn under 

morgonen, därefter uppklarnade väder. I parken erbjöds bland annat en marknad bestående av 

sex st. externa marknadsförsäljare. Föreningen sålde lotterier och parisare med tillbehör samt 

lokalt odlad potatis. Kyrkan deltog i parken som tidigare med en bemannad pop-corn maskin 

samt nytt för i år även med lekar för barnen. Till årets kvinnliga och manliga Röbäckare 

utsågs Jennifer Blomberg, verksamhetsledare på 4H-gården i Röbäck, samt Jonas Eriksson, 

VD och ägare till företaget Bilexperten i Umeå AB, även tidigare känt som Bilverkstán i 

Röbäck. 

Samverkan med ”loppisdagen” fungerade bra, totalt över 80 st. loppisstånd skapade många 

besökare som gynnade alla försäljningsställen i byn. 

 

Skyltsöndag: 

Årets sista publika aktivitet genomfördes i samarbete med COOP Röbäck i samband med 

första advent, Föreningen sålde lotter och parisare med tillbehör, och butiken tillhandahölls 

kaffe, glögg och pepparkakor samt en tomte som tog emot önskelistor och delade ut 

godispåsar. Även i år deltog 4H-gården med två ponnyhästar som besökarna fick möjlighet att 

rida på. Ponnyhästarna var tyvärr väldigt nerviga så ledaren beslutade att avsluta i förtid. 

 

Kulturminnesrenovering av Röbäck källa: 

Renoveringen av Röbäcks källa är nu avslutad. Nu tycker vi att källan har återfått en del av 

sin tidigare forna glans. Röbäcks hembygdsföreningen kommer fortsättningsvis att sköta 

området runt källan under sommarhalvåret, och förhoppningen är att källan, samt området 

runt källan också vårdas av de personer som besöker källan.  
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Inför 2026: 

Styrelsen planering inför 2026 är att genomföra följande publika aktiviteter. 

- Valborgsmässoafton utanför Coop den 30 april kl. 10.30 till 14.00. 

- Midsommarafton i centrumparken den 19 juni kl. 10.30 till 14.00. 

- Röbäcksdagen i centrumparken den 22 augusti kl. 10.00 till 15.00. 

- Skyltsöndag utanför Coop den 29 november kl. 10.30 till 14.00. 

 

Övrigt: 

Under året har föreningen haft 67 st. familjer samt 26 st. enskilda personer som betalt 

medlemsavgiften. Totalt 160 personer.  

Under året har styrelsen genomfört totalt 6 st. styrelsemöten.   

   

Styrelsens samansättning och funktioner: 

Torbjörn Halvardsson ordförande och sekreterare 

Lena Bergstrand kassör  

Helene Ahlström webbredaktör    

Jan-Åke Gustafsson ledamot   

Anita Prins  ledamot  

Curt Jonsson  ledamot 

Torbjörn Nylander ledamot 

Styrelsen vill framföra ett stort tack till alla som har engagerat sig i föreningens arbete med att 

göra Röbäck till en bättre plats att leva och verka i.  

 

Röbäck Hembygdsförening 

Styrelsen 

  

  

 

 

   


